
Rapport från kansliet, 24 september 2010 

Personalsituationen 

Jag arbetar på så gott jag kan för att klara av det mest nödvändiga. Det finns en ny heltidsanställd 
sekreterare inom BERAS, som avlastar mig där så mycket som möjligt. Det jag inte hinner är att hjälpa 
gamla projektidéer i mål. Jag ligger efter med arbete, men inte hopplöst. Det mest nödvändiga klarar 
jag.  Jag sköter det som kommer in. Genom synergin med BERAS Implementation och Gröna Kusten 
tror jag att både medfinansiering och inflöde av nya projektidéer kommer att lösa sig, men vi kan nog 
inte vara riktigt så njugga med att bevilja medel till projektledarlöner som hitintills om vi skall få 
något gjort innan de här åren är slut. Det som sker nu är förankring hos partner och aktörer som 
Södertörns Högskola, Södertälje kommun, LRF (samverkan med deras interreg-projekt Baltic DEAL), 
SLU (med deras Interreg projekt Baltic COMPASS), Helsingforskommissionen, Landsbygdsnätverket, 
det regionala EU-sekretariatet i Rostock m.fl. Detta kommer naturligtvis att bli till nytta för Södertälje 
Landsbygd – som är kärnregion för hela projektet! 

BERAS medför att kontoret på Skilleby blir för litet för vår hyresvärd Biodynamiska 
Forskningsinstitutet. Vi erbjuds att flytta med BERAS till större lokaler på Skillebyholm där vi får ett 
likvärdigt kontor. En fördel är att vi har en konferenslokal, fik och restaurang bredvid. Nackdelen är 
att det går någon arbetsdag att flytta och komma på plats, adressändra mm. Flytten blev beslutad 
helt nyligen och är planerad till början av november.  

Jag kommer att vara i Rostock 5-8/10, Jönköping 13-14/10, Köpenhamn 25-27/10, Ännu ej bestämd 
ort i Sverige 17-18/11, eventuellt Polen 19-23/11, Helsingfors 1-3/12 och Litauen, Vitryssland och 
eventuellt Ryssland i vecka 49 eller 50. Detta inom BERAS.   

En sak jag inte hunnit ta tag i är att Roger Stigell tydligen förflyttats och att våra nyheter inte längre 
kommer in i Länstidningen.  

Projektidéer på ingång 

Hilma af Klint Kulturcenter fick till sist igenom sitt projekt på länsstyrelsen när de var alldeles nära att 
ge upp av likviditetsbrist. Nu funderar Ulf Wagner på Steg 2 och hade ett värdefullt samarbete med 
Moderna Muséet på gång.  

Mats Benselfelt ringde och undrade om möjligheten att dra igång ”Södertälje Närodlat”, men nu med 
Kostenheten på Södertälje kommun som projektägare istället för LAG, och som förstudie.  

”Vi ses på landet” bör antagligen läggas ned.  

Idéer finns; men det finns också ett motstånd mot att Leader är så byråkratiskt och svårt. Just nu 
saknar jag tid att hjälpa igång och coacha idéer till projekt. 

Ekonomi 

Jag återkommer. Lars-Hugo kommer att bokföra och få fram en rapport i nästa vecka.  

 


